РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2014 года № 460
дер.Колтуши

О внесении изменений в постановление администрации МО Колтушское СП от 23.09.2014 №330 «Об утверждении проекта организации и застройки территории ДНП «ПОСЕЛОК РЫЖИКИ»

Рассмотрев обращение председателя правления Дачного некоммерческого партнерства «ПОСЕЛОК РЫЖИКИ», ИНН 4703122352, КПП 470301001, ОГРН 1114703002150, дата государственной регистрации: 4 мая 2011 года, наименование регистрирующего органа: Инспекция Федеральной Налоговой Службы по Всеволожскому району Ленинградской области, адрес (места нахождения) юридического лица: Российская Федерация, 188640, Ленинградская область, Всеволожский район, массив Соржа-Рыжики и другие представленные документы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.04.1998 №66 «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации МО Колтушское СП от 23.09.2014 №330 «Об утверждении проекта организации и застройки территории ДНП «ПОСЕЛОК РЫЖИКИ» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению администрации МО Колтушское СП от 23.09.2014 года №330 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы администрации по общим вопросам Крестьяниновой О.А. в течение трех дней опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по архитектуре и градостроительству Тахтамышева А.А.

Глава администрации                                                                      А. О. Знаменский